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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13/12/2025 - 10:08 Rezultati Prelim
Serbian National Records 31.20 BUKVIC, Martina 11A Lublin (POL) 06/12/2025
Serbian Age Group Records Individual - 18 31.24 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 15/07/2022
Serbian Age Group Records Individual - 17 31.30 BUKVIC, Martina 11A Novi Sad 03/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 16 31.30 BUKVIC, Martina 11A Novi Sad 03/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 15 31.47 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Zrenjanin 31/10/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 31.71 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Zrenjanin 15/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 33.57 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 25/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 34.73 PAJIC, Dunja CZV Ljubljana (SLO) 13/10/2024
Serbian Age Group Records Individual - 11 36.57 CVETKOVIC, Andjela VOJ Pancevo 30/11/2008
Serbian Age Group Records Individual - 10 39.08 NADJNEMEDI, Ana Rebeka SSBE Zrenjanin 14/11/2020

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 34.67 547 Q
2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 34.70 546 Q
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 34.78 542 Q
4. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.11 527 Q
5. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?
6. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.28 478 Q
7. JOSIC, Sara 09 11. April 36.37 474 Q
8. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 36.97 451 Q
9. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 37.49 433 R

10. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.15 411 R
11. ANTIC, Ana 10 11. April 38.22 408
12. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.40 403
13. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 39.32 375

Starije Juniorke

1. HANN, Helena 08 Novi Beograd 011 33.29 618 Q
2. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 33.96 583 Q
3. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 35.59 506 Q
4. OBRADOVIC, Jana 08 Novi Beograd 011 35.67 503 R
5. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?
6. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.18 482
7. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 36.53 468
8. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.73 460

Juniorke

1. HANN, Helena 08 Novi Beograd 011 33.29 618 Q
2. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 33.96 583 Q
3. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 34.67 547 Q
4. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 34.70 546 Q
5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 34.78 542 Q
6. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.11 527 Q
7. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 35.59 506 Q
8. OBRADOVIC, Jana 08 Novi Beograd 011 35.67 503 R
9. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 18, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

9. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?
11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.18 482
12. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.28 478 Q
13. JOSIC, Sara 09 11. April 36.37 474 Q
14. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 36.53 468
15. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.73 460
16. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 36.97 451 Q
17. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 37.49 433 R
18. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.15 411 R
19. ANTIC, Ana 10 11. April 38.22 408
20. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.40 403
21. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 39.32 375

Apsolutna

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 33.21 623 Q
2. HANN, Helena 08 Novi Beograd 011 33.29 618 Q
3. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 33.96 583 Q
4. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 34.67 547 Q
5. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 34.70 546 Q
6. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 34.78 542 Q
7. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.11 527 Q
8. RADJENOVIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 35.59 506 Q
9. OBRADOVIC, Jana 08 Novi Beograd 011 35.67 503 R

10. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?
PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 36.07 486 ?

12. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.18 482
13. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.28 478 Q
14. JOSIC, Sara 09 11. April 36.37 474 Q
15. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 36.53 468
16. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 36.73 460
17. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 36.97 451 Q
18. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 37.49 433 R
19. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.15 411 R
20. ANTIC, Ana 10 11. April 38.22 408
21. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 38.40 403
22. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 38.83 390
23. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 39.32 375
24. DRK, Kristina 12 Novi Sad 45.75 238
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